РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО
 ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2022  г. №177
п. Теткино

О передаче имущества
[bookmark: _GoBack]в безвозмездное пользование
МРКУК «Глушковский РДК»

В целях выполнения  распоряжения  Администрации Курской области от  02.02.2022 г. 52-ра «О культурно – досуговых учреждениях на территории Курской области», на основании письма Директора МРКУК «Глушковский РДК» в целях организации культурного досуга населения МО «поселок Теткино» Глушковского района Курской области Собрание депутатов поселка Теткино Глушковского района Курской области РЕШИЛО:
1. Предоставить в безвозмездное пользование МРКУК «Глушковский РДК» здание Дворца Культуры, расположенное по адресу: Курская область, Глушковский район, поселок Теткино, ул.Ленина, д.112, для работы Дворца культуры поселка Теткино - филиала МРКУК «Глушковский РДК» по организации культурного досуга населения МО «поселок Теткино» Глушковского района Курской области.
2. Главе поселка Теткино Глушковского района подписать догвор безвозмездного пользования зданием.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания депутатов
поселка Теткино                                                                           А.Г. Петраков

Глава поселка Теткино
Глушковского района                                                                  С.В. Призенко